porta filtro
removível; filtro
permanente e lavável;
potência mínima de 600W;
jarra de vidro resistente;
alimentação:110 Volts;
Manual de instrução;

Garantia mínima: 06 (seis)
meses.

Imagem do modelo
meramente ilustrativa.

01 30 R$ 115,81 R$ 3.474,30

VALOR TOTAL: R$ 3.474,30 ( três mil, quatrocentos e setenta e quatro
reais e trinta centavos)

ANEXO II – CADASTRO DE RESERVA

Não há licitantes no cadastro de reserva, conforme consta nos autos do processo 00000669/2025,
documento 0032674.

Documento assinado eletronicamente por Viviane Lopes Fraga, Usuário Externo, em 24/11/2025, às

[...]

Secretaria de Estado de Esportes 
e Lazer - SESPORT
Processo Nº: 2025-MZXGT
Compras GOV: 90015/2025.
UASG: 459337.
Objeto: Registro de Preço para Aquisição de 
Equipamentos Esportivos “Mobiliário de Esporte ao 
Ar Livre” - Futmesa
Valor estimado: R$ 16.191.960,00 (dezesseis 

milhões cento e noventa e um mil novecentos e 
sessenta reais).
ID Cidades TCE/ES: 2025.500E0600017.01.0025.
Disponibilidade do Edital: 02/12/2025 às 
08h00min.
Abertura da Sessão Pública: 12/12/2025 às 
08h00min.

O certame será realizado por meio do Sistema 
de Compras do Governo Federal, estando o edital

[...]

024b8811

Estado do Espírito Santo. Nos termos do processo 
nº 0000669/2025, não poderá haver adesões a 
esta Ata de Registro de Preços. FORNECEDOR DO 
GRUPO 2: SOUL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS 
E EQUIPAMENTOS INDUSTRIAIS LTDA. VALOR 
MÁXIMO GRUPO 2: R$ 3.474,30 (três mil, 
quatrocentos e setenta e quatro reais e trinta 
centavos). VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados 
a partir da data de divulgação no PNCP - Portal 
Nacional de Compras Públicas.

Vitória, 14 de novembro de 2025

LEONARDO GROBBERIO PINHEIRO
Segundo Subdefensor Público-Geral

Protocolo 1680430